Kommunstyrelsens arbetsutskott

KALLELSE
2021-08-26

Kommunstyrelsens arbetsutskotts sammantrade

Dag:
Tid:
Plats:

2021-08-31
K113:00

Locknevisalen/Zoom

Val av protokolljusterare

Faststallande av dagordning

Organisation turistbyrd/néringsliv
Information/diskussion

HR-chefen informerar
Information/diskussion

Upphandling féretagshalsovard

Information/diskussion

Nytt HR-system

Information/diskussion

Handlingsplan ledning inom

Kommunstyrelseforvaltningen
Information/diskussion

Tillfallig organisation administrativa avdelningen

Information/diskussion

Tomtalternativ nybyggnation skola

Information/diskussion



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Information forslag till placering skyttepaviljong
Information/diskussion

Jamforelsetal Kolada
Information/diskussion

Kommunstyrelsens uppsiktsplikt
Information/diskussion

Information fran Arbetsmarknadsenheten
Information/diskussion

Aterrapportering frén socialnamndens presidium
angaende ekonomiska laget (KS uppsiktsplikt)

Information/diskussion

Rapportering till kommunstyrelsen och fullméktige
om avtalssamverkan ar 2021
Information/diskussion

Motioner som inte avgjorts per 2021-08-12

Beslut

Medborgarforslag som inte avgjorts per 2021-08-12

Beslut

Meddelanden 2021

Beslut

Inbjudningar 2021

Beslut

Vimmerby 2021-08-26

Jacob Kall (C) Hanna Alsér
ordférande sekreterare



